令和２年３月４日

５・６年生保護者の皆様

貝塚市立中央小学校

校長 宇野 浩朗

令和元年度卒業証書授与式について

平素は本校教育活動にご理解いただきありがとうございます。さて、新型コロナウイ

ルス感染防止のため、３月２日から３月２４日までの臨時休業を実施しているところで

すが、今年度の卒業証書授与式実施について以下のように決まりましたのでお知らせい

ます。

なお、現在決定している内容であり、今後の情勢の変化によって変更する可能性もあ

る旨、ご理解下さい。

記

１．日時 令和２年３月１８日（水）９時開式

２．受付 ８時２０分～８時５０分

３．式場 本校体育館

４．その他

・保護者の方は１家庭につき２人までとさせていただきます。

・５年生の参加はなしとさせていただきます。

・式は１時間程度の内容に変更して実施します。詳しい内容が決まりましたら、メー

ル及びホームページでお知らせします。